

# Årsredovisning

---

## *Fattigstugan Logi & Bygg AB*

556539-9200

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sven Olov Färdig  
2024-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1997 och bedriver drift av pensionat, rumsuthyrning med frukost samt byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	642	437	455	474
Resultat efter finansiella poster	36	8	-43	16
Soliditet %	54	63	60,5	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-64 824	7 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			7 604	-7 604
- Årets resultat				35 576
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-57 220	35 576

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-57 220
Årets resultat	35 576
Summa	-21 644

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-21 644
Summa	-21 644

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	641 574	437 046
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 502	0
Övriga rörelseintäkter	0	27 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>637 072</b>	<b>464 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-180 422	-80 331
Övriga externa kostnader	-114 951	-140 448
Personalkostnader	2 -303 945	-230 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-396	-5 628
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-599 714</b>	<b>-456 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>37 358</b>	<b>7 726</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 984	-142
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 782</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>35 576</b>	<b>7 604</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>35 576</b>	<b>7 604</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>35 576</b>	<b>7 604</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 327	21 723
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 327	21 723
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 327</b>	<b>21 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 379	10 881
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 379	10 881
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 100	26 500
Övriga fordringar		13 631	19 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 336	3 198
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		33 067	48 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 953	17 478
<i>Summa kassa och bank</i>		121 953	17 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 399</b>	<b>77 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>182 726</b>	<b>98 875</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-57 220	-64 824
Årets resultat	35 576	7 604
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-21 644</i>	<i>-57 220</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>98 356</b>	<b>62 780</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	23 410
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>23 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 700	519
Övriga skulder	69 670	4 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>84 370</b>	<b>12 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>182 726</b>	<b>98 875</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	226 856	355 856
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-175 445	-129 000
Utgående anskaffningsvärden	51 411	226 856
Ingående avskrivningar	-205 133	-328 505
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	179 809	129 000
Årets avskrivningar	-4 760	-5 628
Utgående avskrivningar	-30 084	-205 133
Redovisat värde	21 327	21 723

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktiebolaget kommer under våren avvecklas och fortsatt drift kommer att ske i enskild firma.

## UNDERSKRIFTER

Mörarp

*Sven Olov Färdig*

Sven Olov Färdig

2024-03-20